

Vězeňská služba České republiky

Věznice Karviná

Fryštátská 178, pošt. přihrádka 42, 733 01 Karviná, tel.: 596308111, fax: 596316991, ISDS: g26sa3



# POPTÁVKOVÝ LIST

druh zboží	měrná jednotka	množství	jednotková cena /Kč/	předpokl. cena /Kč/ CELKEM	poznámka
LED žárovka E27 5W	ks	100	40,5	4050	
LED žárovka E27 8W	ks	100	45	4500	
Krabice LK 80	ks	10	27	270	
Víčko LK 80	ks	10	22,5	225	
Krabice KP 68	ks	20	6,7	134	
Víčko V 68	ks	20	5,4	108	
Vulkanizační páska 38mm	ks	5	229,5	1147,5	
Izolační páska PVC 15mm x 10m	ks	50	7,2	360	
Cyky -J 3x1,5	m	100	15,8	1580	
Cyky -J 3x2,5	m	100	26,1	2610	
Vázací pásek 160x2,5	ks	100	0,36	36	
Vázací pásek 200x3,5	ks	100	0,54	54	
Vázací pásek 250x3,6	ks	100	0,9	90	
Svorka Wago 4x2,5	ks	100	4,1	410	
Svorka Wago 5x2,5	ks	100	4,5	450	
Svorkovnice lámací 12x2,5- 6mm <sup>2</sup>	ks	20	19,8	396	
Svorkovnice lámací 12x6- 16mm <sup>2</sup>	ks	20	32,4	648	
Jistič B10/1	ks	5	52,2	261	
Jistič B16/1	ks	5	52,2	261	
Jistič B16/3	ks	5	198	990	
Jistič B20/3	ks	5	207	1035	
Ovl. hlavice ZB5 AD2	ks	10	146	1460	
Polosestava kontaktů ZB5 AZ102	ks	10	106,2	1062	
Kontrolka XB5AVB3	ks	10	268	2680	
Vypínač č. 1, bílá, ABB Classic	ks	10	55,8	558	
Vypínač č. 5, bílá, ABB Classic	ks	10	91,8	918	
Jednozásuvka, bílá, ABB Classic	ks	10	73,8	738	
Dvozásuvka, bílá, ABB Classic	ks	10	99	990	
Jednozásuvka s víčkem, IP 44, Praktik	ks	10	94,5	945	
Vypínač č. 1, IP 44, Praktik	ks	5	86,4	432	

Pozn.: Ceny uvádějte včetně DPH

Cena celkem:

**29 398,50**